



Warszawa, dnia 08 lipca 2014 r.

Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP 254514/2134...../14

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **„Remont kompleksowy Komisariatu Policji Warszawa-Wilanów przy ul. Okrężnej 57” WZP –2134/14/61/IR.**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

**Pytanie nr 1**

1. Gdzie i czy jest w przedmiarach ujęty Maszt Telekomunikacyjny. Jest załączony projekt – w części budowlanej – czy ująć w wycenie?

**Odpowiedź nr 1**

Zamawiający informuje, że maszt antenowy telekomunikacyjny ujęty został w pozycji nr 255 przedmiaru robót – branża – instalacje teletechniczne niskoprądowe - (dostawa masztu-konstrukcji, montaż). Załączone przedmiary robót przeznaczone są do wykorzystania przez Wykonawcę jedynie **pomocniczo**, w celu wyliczenia ceny ryczałtowej robót budowlanych i nie stanowią części szczegółowego opisu robót będących przedmiotem zamówienia ww. postępowania. Wykonawca ma wykonać roboty zgodnie z Dokumentacją Projektową Budowlaną – Wykonawczą stanowiącą załącznik nr 1 do SIWZ, opracowaną odrębnie dla każdej z branż i zawierającą **Projekty Budowlano – Wykonawcze oraz Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót** i wszystkie roboty wynikające z dokumentacji mają być uwzględnione w cenie ryczałtowej.

**Pytanie nr 2**

2. W opisie do projektu zieleni (poza trawnikiem) ujęte są również nasadzenia zielone – brak projektu zielni i brak ujęcia nasadzeń w przedmiarze – czy ujmować w wycenie?

**Odpowiedź nr 2**

Zamawiający informuje, że do wyceny zielni należy przyjąć tylko wykonanie trawnika (**przedmiar – teren, wiata (branża budowlana) – pozycja 33 i 34**). Nasadzenia zielone nie wchodzą w zakres robót objętych przedmiotowym postępowaniem.

**Pytanie nr 3**

3. Umowa określa płatność ryczałtową za wykonane prace. Ze względu na to, że jest to remont i nigdy nie jest możliwe określenie wszystkich prac w przedmiarach, czy inwestor bierze pod uwagę wprowadzenie prac dodatkowych – jeżeli zajdzie taka konieczność.

**Odpowiedź nr 3**

Zamawiający informuje, że załączone przedmiary robót przeznaczone są do wykorzystania przez Wykonawcę jedynie **pomocniczo**, w celu wyliczenia ceny ryczałtowej robót budowlanych i nie stanowią części szczegółowego opisu robót będących przedmiotem zamówienia ww. postępowania. Wykonawca ma wykonać roboty zgodnie z Dokumentacją Projektową Budowlaną – Wykonawczą stanowiącą załącznik nr 1 do SIWZ, opracowaną odrębnie dla każdej z branż i zawierającą **Projekty Budowlano – Wykonawcze oraz Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót** i wszystkie roboty wynikające z dokumentacji mają być uwzględnione w cenie ryczałtowej.

**Wyjaśnienia do SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.**

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
*Halina ZONKO*  
rom. Halina ZONKO

Sporz.: R. Burański  
tel.: 022 60 379 68

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych  
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42

08.07.2014

Kierownik Sekcji I  
Wydziału Zamówień Publicznych KSP

*Maria Gaboracz*  
Maria Gaboracz